MOSQUERA, identificado con cédula de ciudadanía No.1.129.507.757  de 
Barranquilla  (Atlántico),  como conductor del vehículo clase motocicleta de placa 
AMY48D, con multa de ciento ochenta (180) salarios mínimos diarios legales 
vigentes (smdlv), equivalentes a CUATRO MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y 
OCHO MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS M/L.($4.968.720.oo) a favor del 
Tránsito del Atlántico, de conformidad con lo expuesto en la parte motiva de esta 
Resolución. 

ARTÍCULO TERCERO: Declarar la suspensión de la licencia de conducción  al 
señor ERIC ENRIQUE RODRIGUEZ MOSQUERA, identificado con cédula de